
1

آموزش بازاریای تلفنی رای چه کسانی ضروری
است؟ مهارتهای اصل آن چیست؟

شاید با رسش ان سوال که آموزش بازاریای تلفنی رای چه کسانی
ضروری است، در واقع پاسخ خود را نز داده باشید: رای بازاریابان
تلفنی! اما همه چز به اینجا ختم نمشود. ممکن است شما یک
بازاریاب تلفنی یا فروشنده تلفنی باشید که در مرکز تماس به کار
مشغول هستید. یا حتی ممکن است رای کسب و کار خودتان که
تازه شروع کردهاید، به دنبال جذب مشتری باشید. به هر حال باید
آمـوزش بازاریـای تلفنـی را هـر چـه زودتـر شـروع کنیـد تـا بـه نتـاج

دلخواهتان دست یابید.

در پاسخ به ان سوال که مهارتهای اصل بازاریای تلفنی چیست
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باید به ان نکته اشاره کرد که بسته به موارد فروش و نوع رقراری
ارتباط شما با مشتری متواند ان موضوع متفاوت باشد. اگر چه که
در اصـول، یـک سـری از مهارتهـا بهعنـوان مبـانی آمـوزش بازاریـای
تلفنی تلق مشوند. پس با مطالعه مواردی که باید یک بازاریاب
تلفنی رای آنها آموزش دیده باشد، شاید خودتان بتوانید به سوال
آموزش بازاریای تلفنی رای چه کسانی ضروری است، پاسخ مناسب

بدهید. با راه مدران همراه باشید.

مهارتهای که یک بازاریاب تلفنی باید بداند

قـل از هـر چـز بایـد بدانیـد کـه بازاریـای تلفنـی یـا فـروش تلفنـی
متواند راهی مقرون به صرفه رای بازاریای کسب و کار شما باشد.
هزینههای سربار بازاریای تلفنی از بسیاری از اشکال دیگر تبلیغات،
مانند تبلیغات چای و غره کمتر است. با ان حال نباید فراموش
کنیـد کـه ـرای فـروش و بازاریـای تلفنـی بایـد از یـک نـروی آمـوزش
دیـده اسـتفاده کنیـد کـه در زمینـه مهارتهـای ارتبـاط بـالاتر از حـد
متوسط جامعه باشد. ان نکته که بازاریای تلفنی به واسطه نوع
ی در زمینه ارتباطقیم با مشتریان دارای حساسیت بالاارتباط مس

است نز بسیار حائز اهمیت مباشد.

شاید یک از پاسخهای سوال اصل ان مقاله یعنی آموزش بازاریای
رای چه کسانی ضروری است را اینجا بیابید: افرادی که دارای مهارت
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ارتباط بالای هستند، کاندید آموزش بازاریای تلفنی خواهند ود.

قل از هر چز دوستانه رخورد کنید

یک بازاریاب تلفنی باید بتواند در عرض چند ثانیه یک رابطه مثبت
بـا مشتـری رقـرار کنـد. اـن در حـال اسـت کـه مشتـری را ندیـده و
نمشناسد و حتی چهره او را هم نمبیند. ان امر مستلزم داشتن
یک نگرش دوستانه و علاقمند به صحبت کردن و گوش کردن است.
اگـر یـک بازاریـاب تلفنـی فـردی زورگـو باشـد ممکـن اسـت مشتـری را
بترسانـد. قـرار نیسـت در زمـان کـار بـا تلفـن، همـه بـه شمـا اهمیـت
بدهنـد. اـن شمـا هسـتید کـه بایـد بـا یـک رویکـرد محبـت آمـز و
همینطور بالا ردن قدرت درک نفر مقال در خود، حس اعتماد ن

خودتان و مخاطب در آن سوی خط رقرار کنید.

مهارت ارتباط مناسب

مهارتهای ارتباط قوی رای موفقیت یک بازاریاب تلفنی حیاتی
است. باید مطمئن شوید کسانی که استخدام مکنید به راحتی
شرایط را درک مکنند، کنار مآیند و آرام هستند. بازاریابان تلفنی
باید بتوانند نشانههای گفتاری را از طرف مقال درک کرده و مشتری
را به گفتگو دعوت کنند. همچنن باید صور باشند و توضیحات
کامل بدهند و سع کنند پاسخ مشتری را به صورت مثبت ارائه

نمایند.
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دانش کاف از محصول

مهم نیست که قرار است یک بازاریاب تلفنی چه چزی را بفروشد.
مهـم اـن اسـت کـه بتوانـد دانـش خـود را در مـورد آن محصـول یـا
خدمات کامل نماید. افرادی رای آموزش بازاریای تلفنی مناسب
هستند که بتوانند به سرعت با وژگهای محصول آشنا شوند و
دانـش کـاف در آن مـورد کسـب کننـد. حتـی اگـر لازم اسـت از تمـام
مراحل فرایند طراح و تولید محصولات بازدید کنند تا بتوانند به

تمام سوالات مشتریان پاسخ دهند.

ان خطر همیشه یک بازاریاب را تهدید مکند، دقیقاً همانجای که
مشتری از شما سوال رسد و شما بگویید یک لحظه اجازه دهید تا
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خدمتتان عرض کنم. و بعد از چند دقیقه جستجو و رس و جو،
چزی که از دست رفته است، اشتیاق مشتری نسبت به محصول

شماست.

مقاعد کننده ودن

بلافاصـله بعـد از رقـراری تمـاس بـا مشتـری یـا افـرادی کـه هنـوز بـه
مشتری شما تبدل نشدهاند، فرایند مقاعدسازی شروع مشود. در
اـن فراینـد یـک بازاریـاب تلفنـی بایـد مشتـری را نسـبت بـه ارزش
محصـول یـا خـدمات و ضـرورت داشتـن آن، مقاعـد کنـد. اـن امـر
ی کافقاعدکننده و از طرف دیگر داشتن توانامستلزم یک نگرش م

مقاعدسازی در روحیات یک بازاریاب است.

یک بازاریاب تلفنی باید به قدری اعتماد بنفس داشته باشد که
به خود متک شود و بتواند ر مخالفتهای کارفرما و مشتریان
غلبـه کنـد و فـروش را بـه نتیجـه رسانـد. اگـر از مـا سـوال کنیـد
آموزش بازاریای تلفنی رای چه کسانی ضروری است؟ قل از هر
چزی مزان اعتماد بهنفس آن شخص را در نظر خواهیم گرفت.
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چه مهارتهای رای یک بازاریاب تلفنی قدرتمند
ضروری است؟

گذشته از مواردی که در بالا مطرح شد و تا حدودی یک آناتوم از
شخصـ کـه قـرار اسـت در دنیـای بازاریـای تلفنـی وارد شـود بدسـت
آوردیم، در ادامه به مواردی اشاره خواهیم کرد که یک بازاریاب تلفنی
رای تبدل شدن به یک ار بازاریاب تلفنی قدرتمند به آن نیاز دارد.

اگـر شمـا هـم قصـد داریـد یـک بازاریـاب تلفنـی قدرتمنـد شویـد،
توصیه مکنیم دوره فوق ستاره فروش شوید، از وبسایت راه

مدران را از دست ندهید.

قل از ادامه ان سوال را از خود رسیم که آیا بازاریابان تلفنی رای
ان کار به دنیا آمدهاند؟ شاید. ممکن است بعض از صفات رای
افـرادی کـاملاً طـبیع باشـد و ـرای دیگـران خـر. در ادامـه رخـ از
مهارتهای لازم آورده شده که البته همه مهارتها را در ر نمگرد.
با دانستن ان موارد در میابیم که یک بازاریاب تلفنی حداقل رای

شروع کار خود، به چه مهارتهای نیاز دارد.

نگرش مثبت و مودب.
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اعقـاد کامـل بـه اینکـه محصـول کـه داریـد ـرای مشتـری مفیـد
است.

داشتن دانش کاف نسبت به محصول، البته نه به اندازه یک
متخصص، بیشتر در زمینه مزایای محصول.

دانش گسترده از بازار هدف و درک نیازها و علاق مخاطبان

درک مواردی که رنج مخاطب در بازار هدف است و شناخت کامل
نسبت به چزی که خواب راحت را از چشمانشان روده است.

استعداد و اعتماد به نفس رای گفتگو با مسئولن و مدران
ارشد

سرعت مناسب در مکالمه، زر و بم و لحن خوب و توانای انجام
یک مکالمه طبیع و نه بصورت رباتیک و از روی متن

توانای و دانش در زمینه طرح سوالات جذاب

مهـارت گـوش دادن فعـال زمـانی کـه مشتـری بـه سـوالات، پاسـخ
مدهد.

رای ایجاد یک رابطه عال مهارتهای نرم ارتباط

اســتعداد اینکــه مشتــری واقعــ را از ــن ســرنخهای موجــود
تشخیص دهد. همه سرنخها مشتری نیستند.

توانـای معـامله بـا افـراد سرسـخت کـه اجـازه نمدهنـد شمـا بـه
مدریت شرکتها دسترسی داشته باشید. نظر منشیها

مهارت مدریت زمان رای اطمینان از اینکه تماسها به موقع و
بدون مزاحمت و حواسرتی انجام مشوند.
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سازگاری با انواع ساعت تماس در طول یک روز کاری. ان موضوع
باعث مشود به طیف گستردهتری از مشتریان دسترسی داشته

باشید.

توانای گرفتن بله از دهان مشتری. بیشتر مشتریان بازاریابان را
طرد مکنند. باید ان توانای و سرسختی وجود داشته باشد.

بازاریابان تلفنی بخش جدای ناپذر شرکتها و سازمانهای متوسط
و ـزرگ هسـتند. بـدون آنهـا کـل سازمـان از هـم خواهـد پاشیـد. در

نتیجه شرکت در رسیدن به اهداف خود به مشکل ر خواهد خورد.

البته ان هم مهم است که بدانیم دانش ان کار را متوان آموخت،
ول اشتیاق آن را خر. باید مجدد به سوال آموزش بازاریای تلفنی
ـرای چـه کسـانی ضـروری اسـت رگردیـم. در واقـع آمـوزش بازاریـای
تلفنـی ـرای افـرادی کـه اشتیـاق بـه اـن کـار دارنـد، ضـروری اسـت و
متواند آنها را به یک ار بازاریاب تلفنی تبدل کند. اطلاعات بیشتر

و آموزشهای تکمیل را در دورههای راه مدران بیابید.
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ـرای دیـدن توضیحـات کتـاب
ــاردی اینجــا تماسهــای میلی

کلیک کنید
[box type=”info” align=”” class=”” width=””]اــن مطلــب دارای
فال مقاله صوتی و PDF در بخش عضویت الماسی است. بعد از
خرید اشتراک الماسی راه مدران به ده ها مقاله صوتی و PDF دیگر

[box/].دسترسی خواهید داشت

[””=box type=”shadow” align=”aligncenter” class=”” width]

لطفا رای دسترسی به ان بخش از محتوا ابتدا عضویت الماسی
خود را تکمل نمایید.

خرید عضویت الماسی

[box/]

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر
کردم فرم مشاوره در انتهای صفحه  یا از طرق صفحه سلز باکس

جهت شرکت در کارگاه منتظر تماس کارشناسان ما باشید.

https://rahemodiran.com/product/package-of-billion-call-books/
https://rahemodiran.com/product/package-of-billion-call-books/
https://rahemodiran.com/product/package-of-billion-call-books/
https://rahemodiran.com/product/diamond/
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نظر شما رای ما ارزشمند است!

با ثبت نظرات خود، به دیگران کمک مکنید تا با آموزش ها و
خدمات ما  آشنا شوند، منتظر دیدگاههای ارزشمند شما هستیم! �
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